
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 594 DEL 08-06-2011

DETERMINAZIONE

N. 55 DEL 08-06-2011
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Giudice di Pace di Firenze - R.G. 6332/2010. Integrazione impegno di spesa
n. 1751/2011 e liquidazione ulteriore somma (rif. 101/2010 GdP).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione R.G. 414 del 26 aprile 2011, con la quale si
disponeva la liquidazione e il pagamento di € 365,75 in favore del signor C.S. (identificato
nell’allegato A) a titolo di rimborso delle spese di lite, giusta sentenza del Giudice di Pace di
Firenze n. 1603/2011;

ATTESO che a seguito della corrispondenza intercorsa con il difensore del signor C.S. è
emerso che il rimborso spese generali 12,50% é dovuto anche sulle somme liquidate in
sentenza dal Giudice di Pace;

RILEVATO quindi che la somma di € 365,75 liquidata in favore del signor C.S. con la
determinazione sopra richiamata deve, per i motivi sopra indicati, essere ricalcolata;

DATO ATTO che l’importo complessivo da corrispondere ammonta ad € 389,16, per cui
l’impegno di spesa assunto con la determinazione n. RG 414/2011 deve essere integrato di €
23,41;

DATO ATTO altresì che il pagamento suddetto non rientra negli obblighi di tracciabilità dei
flussi finanziari ai sensi della L. 136/2010 e successive modificazioni in relazione alla
topologia di pagamento;

TUTTO ciò premesso e considerato;



DETERMINA

1) Di integrare, per i motivi esposti in narrativa, l’impegno di spesa n. 1751/2011, assunto con
determinazione n. RG 414/2011 con l’ulteriore somma di € 23,41, imputandola sul titolo 1,
funzione 3, servizio 1, intervento 8, capitolo PEG 13801/01 (“Rimborsi di spese di
contenzioso al Giudice di Pace”), del bilancio del corrente esercizio;

2) Di liquidare e pagare la somma predetta, unitamente alla somma di € 365,75, entro il 30
giugno 2011 secondo le modalità già indicate nell’allegato A alla determinazione n. R.G.
414/2011, che si riportano comunque in allegato al presente provvedimento;

3) Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato omettendo gli allegati.

Sesto Fiorentino, 08-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Giudice di Pace di Firenze - R.G. 6332/2010. Integrazione impegno di spesa
n. 1751/2011 e liquidazione ulteriore somma (rif. 101/2010 GdP).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           23,41
------------
11/002213    PEG : 13801/01 COD. 1 03 01 08  DISP.ATTUALE PEG.:        1.751,61
             ------------------------------
             Rimborsi di spese di contenzio
             so al Giudice di Pace
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO             23,41

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


